

HEMTJÄNSTEN	Mälarö Omsorg	Mälaröarnas hemtjänst	Adeo Care	Proffssystem	Ekerö hemtjänst
Arbetskläder, i så fall vilka	Ja, all personal använder arbetskläder. T-shirt, Tunika, Fleece tröja, Fleece Väst, Byxa, tunika klänning, Vind jacka, vinter jacka, regn kappa, collage tröja	Ja, tröjor, fleece, t-shirt, vår/höstjacka, vinterjacka + mössa. Byxor för de som vill, inte skor.	Ja, kort och långtröjor, byxor på utprovning, 0-arbetskor.	Ja, företaget Proffssystem står för arbetskläder.	Ja, tröja, byxor, fliströja. Inga skor
Används de dagligen av samtlig personal	Ja	Används så gott som dagligen. Finns även kläder att låna på kontoret.	Används dagligen	Ska göras?	Ja
Finns tillgång till tvätt på arbetsplatsen	Ja, 2 tvättstugor	Finns tvättstuga på kontoret men kan även möjlighet att nyttja hemtjänstens tvättstuga.	Ja, på kontoret	Ja tvättmöjlighet finns i lokalen	Ja
Hur ofta byts/ tvättas arbetskläderna	Byte av överdel dagligen	T-shirt tvättas byts dagligen övrig byts/ tvättas vid behov.	Enl. rutin ska bytas dagligen men görs förmodligen inte.	Ska bytas och tvättas dagligen.	Dagligen och efter behov
Finns tillgång till omkl.rum på arbetsplatsen	Ja, det finns omkl. rum på arbetsplatsen	Inga omkl. rum men tillgång till 3 toaletter. Vid önskemål tillgång till förvaring av arbetskläder på kontoret men de flesta tar med hem.	Omkl. rum finns på kontoret	Ja finns på lokalen	Ja

Används arbetskläderna endast på arbetsplatsen eller tas de hem till privata bostaden	Kan vara så att jackan följer med hem. Arbetskläderna används inte på fritiden.	Arbetskläderna tas med hem.	Oklart	Tas ibland hem till egna bostaden för tvätt.	Används på arbetsplatsen men tas med hem för enskild tvätt i den privata bostaden.
---	---	-----------------------------	--------	--	--

LSS: GRUPPBOSTÄDER/ SERVICEBOENE	Ärlans	Svalans serviceboende	Skärvik gruppboende	Brunna	Ångbåten	Ekerö Grp	Pråmvägen	Ekerö serviceboende
Arbetskläder, i så fall vilka	Ja,	Ja, arbetskjortor, tunikor, pikétröja, Inga arbetsbyxor	Ja, arbetskjortor, tunikor, pikétröja, Inga arbetsbyxor	Ja, tröja, tunikor	Ja, tröja, tunikor	Ja, tröja, tunikor + byxor	Tillgång till kortärmade pikétröjor	Tillgång till kortärmade pikétröjor
Används de dagligen av samtlig personal	Nej	Ja	Ja	ja	ja	ja	Nej	Nej
Finns tillgång till tvätt på arbetsplatsen	ja	ja	ja	Skickar till tvätteriet på Floravägen	Tvätt på arbetsplatsen	Tvätt på arbetsplatsen	ja	ja
Hur ofta byts/ tvättas arbetskläderna	Efter arbetspassets slut	Efter arbetspassets slut	Efter arbetspassets slut	Tvättas efter varje arbetspass	Tvättas efter varje arbetspass	Tvättas efter varje arbetspass	Ej varje dag. När de känns smutsiga	Ej varje dag. När de känns smutsiga
Finns tillgång till omkl.rum på arbetsplatsen	Nej	nej	Nej	Byter om i badrum/ tvättstuga	Byter om i jourrum	Byter om i jourrum	Ja	Nej

Används arbetskläderna endast på arbetsplatsen eller tas de hem till privata bostaden	Används bara på arbetsplatsen	Används bara på arbetsplatsen	Används bara på arbetsplatsen	Används bara på arbetsplatsen	Används bara på arbetsplatsen	Används bara på arbetsplatsen	I regel inte men ibland följer pikétröjorna med hem	I regel inte men ibland följer pikétröjorna med hem
---	-------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	---	---

PRIVATA LSS	Roshagen/ Nytida	Lugnet	Solbacken/Frösunda
Arbetskläder, i så fall vilka	Inga arbetskläder på Roshagen.	Ja, delvis. Personal får ersättning för inhandlade kläder o skor. 500:-/år/personal	Inga arbetskläder på Solbacken
Används de dagligen av samtlig personal		Nej	
Finns tillgång till tvätt på arbetsplatsen		Ja, fast tvättas både på arbetsplatsen och hemma hos medarbetaren	
Hur ofta byts/ tvättas arbetskläderna		0-rutin idag= oklart	
Finns tillgång till omkl. rum på arbetsplatsen		Ja	
Används arbetskläderna endast på arbetsplatsen eller tas de hem till privata bostaden		Ja, men tas hem till medarbetaren för tvätt	
Övrigt		Hygiengrupp har startats. Tvätter i daglig verksamhet	

DAGLIGA VERKSAMHETER	HÖGBY	FLORA-VÄGEN	EKEN	T-VILLAN	HP	DC	ADELSÖ
Arbetskläder, i så fall vilka	Byxor, skyddsskor, handskar, jacka	Byxor, piketröja, fleeejacka, vinterjacka, skalkläder, (jacka +byxa) regnjackor	Regnjacka, vinterjacka, fleeejacka, skalkläder (jacka+ byxa) reflexvästar	Byxor, skyddsskor, handskar, jacka	Regnjackor, skor, gummi + gympaskor, varsevästar, halkskydd piketröja, överdragsbyxor	Finns tillgång till: fleeejacka, vinterjacka, överdragsbyxor, gummistövlar, piketröja Kökspersonal. Kockkläder + skyddsskor	Fleecejacka, vinterjacka, skalkläder (jacka + byxa) gummistövlar.
Används de dagligen av samtlig personal	ja	ja	nej	ja	ja	Nej Kökspersonal ja!	Nej, mest fleeejackan
Finns tillgång till tvätt på arbetsplatsen	ja	ja	ja	ja	ja	ja	Nej, tvättar hemma
Hur ofta byts/ tvättas arbetskläderna	1 gång/mån eller vid behov	Byxor o tröja 1g/v, ytterkläder vid behov	Vid behov	1 g/ mån eller vid behov	Vid behov	Tvättas 2 ggr/ år eller vid behov Kökspersonal, efter varje arbetspass	Var 3:e vecka
Finns tillgång till omkl. rum på arbetsplatsen	Finns utrymme att byta om i.	Finns utrymme att byta om i.	Finns utrymme att byta om i.	ja	ja	Ja Eget omkl. rum	Nej
Används arbetskläderna endast på arbetsplatsen eller tas de hem till privata bostaden	Arbetskläderna kvar på arbetsplatsen	Arbetskläderna kvar på arbetsplatsen	Arbetskläderna kvar på arbetsplatsen	Arbetskläderna kvar på arbetsplatsen	En av medarbetarna tar med sig ytterkläderna hem	Arbetskläderna kvar på arbetsplatsen även köksarbetskläderna	En av medarbetarna tar med sig ytterkläderna hem

HÄLSO- OCH SJUKVÅRDSTEAMET LSS (DSK, SSK, AT, FYSIOTERAPEUT)	HSL-TEAMET LSS
Arbetskläder, i så fall vilka	JA, tröja, bussarong, byxor Jacka och flecekofta ska beställas.
Används de dagligen av samtlig personal	Vid omvårdnad JA (hembesök). Administrativa uppgifter NEJ.
Finns tillgång till tvätt på arbetsplatsen	Nej, men inom dagverksamhet i området
Hur ofta byts/ tvättas arbetskläderna	Efter varje arbetspass, om ingen direktkontakt med brukare, kan byxorna användas flera gånger.
Finns tillgång till omkl. rum på arbetsplatsen	Nej, men finns duschrum utan skåp. Kläderna förvaras i garderob i resp. kontor.
Används arbetskläderna endast på arbetsplatsen eller tas de hem till privata bostaden	Kläderna används på arbetsplatsen, men om personalen åker direkt hem från hembesök görs rimlighetsbedömning och byte till civila sker i privat bostad.